
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 12:32:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO
Resumo:
LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 03/2022 - LOCAÇÃO DE CONCENTRADO... Baixar

04/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA PE 03/2022 - CONCENTRADOR... Baixar

04/07/2022 00:00:00DECISÃO PREFEITO - RECURSO PE 03 2022 - CONCENT... Baixar

04/07/2022 00:00:00ANALISE RECURSO PREGOEIRA - PE 03 2022 - LOCAÇÃ... Baixar

04/07/2022 00:00:00CONTRARRAZOES LUMIAR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/19/plocacao-de-concentrador-de-oxigeniop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/023ee25749a2156f963354bc66ca0c41.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f977d0e53b3b2355a2ceb9ab7e7651a6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b56344e6ceb572d53c95a2d6ee943ac0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf71b6c3b9350ba935603aed1f9dfd0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e1def940d93b049e6c36381f6bedbf.PDF


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00RECURSO AIR LIQUIDE Baixar

04/07/2022 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 03 2022 - CONCENT... Baixar

04/07/2022 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO WHITE MARTINS Baixar

04/07/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO WHITE MARTINS Baixar

04/07/2022 00:00:00EDITAL RET RETIFICADO - PE 03 2022 - LOCAÇÃO CO... Baixar

04/07/2022 00:00:00SUSPENSÃO PARA ANALISE IMPUGNAÇÃO AIRLIQUIDE Baixar

04/07/2022 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO AIR LIQUIDE Baixar

04/07/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO AIR LIQUIDE Baixar

04/07/2022 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 03 2022 - LOCAÇÃO CONCENTR... Baixar

04/07/2022 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO E TERMO REFERENCIA RETIFICA... Baixar

04/07/2022 00:00:00EXTRATO DE SUSPENSÃO PARA ANALISE DE IMPUGNAÇÃO Baixar

04/07/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO LUMIAR Baixar

04/07/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO LOCKMED Baixar

04/07/2022 00:00:00AVISO PE 03 2022 - CONCENTRADOR OXIGENIO Baixar

04/07/2022 00:00:00EDITAL PE 03 2022 - CONCENTRADOR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9558a48be2e0f6737a33a8dc1328b71.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06eedeee44a4f7b97175c963a216765.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba59a08c2f739336ca73079c256d317.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcce17fcd5420e3ccb9c974f60ab796f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4bf1f361ea9b659380ac72d266ae9d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15d6ea38e6029685ba1642b9552476b.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c69b6d751ca334b48dd1a4d193f78611.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/839e22e0f8d2170a55ad5299dcddd984.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607b0669cdf694d2e9118aa4b10eebea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddffcba7307ecdbeb9690906bf4d7832.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dba4273eb27d0bd88901e2571bda1eb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d160230a0bb780594b338a1c8c883f8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f66cee166d9e9a7b168642fe596ebe55.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c28d957aa09021c798bc9a3cd64f70d3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d2638f2527a5ab1ef80d022c70038e.pdf

